



平成 24 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社リロ・ホールディング  
代表者名 代表取締役社長 中 村 謙 一  
(コード：8876 東証第一部)  
問合せ先 専 務 取 締 役 門 田 康  
( TEL 03-5312-8704 )

### 定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 29 日開催の当社取締役会において、平成 24 年 6 月 26 日開催予定の第 45 回定時株主総会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 定款変更の目的

当社子会社の定款における事業目的を追加することに伴い、当社の現行定款第 2 条（目的）に事業目的を追加するものであります。

#### 2. 定款変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現行定款	変更案
第 1 章 総則	第 1 章 総則
(目的)	(目的)
第 2 条 (条文省略)	第 2 条 (現行どおり)
(1) ~ (21) (条文省略)	(1) ~ (21) (現行どおり)
(22) 家具、インテリア用品、照明器具、空調機器、衣料品、食料品、日用品雑貨、事務用什器備品の小売業、通信販売業、割賦販売業、リースレンタル業	(22) 家具、インテリア用品、照明器具、空調機器、衣料品、食料品、日用品雑貨、事務用什器備品の小売業、通信販売業、割賦販売業、 <u>リースレンタル業、自動車の買取販売業およびその他物品の販売業</u>
(新設)	<u>(39) コンピューターシステム及びソフトウェアの企画、開発、運営、及び販売</u>
(39) ~ (48) (条文省略)	(40) ~ (49) (現行どおり)

(49) 47号48号に附帯する相談および指導	(50) 48号49号に附帯する相談および指導
(50) ~ (53) (現行どおり)	(51) ~ (54) (現行どおり)
(新設)	(55) <u>金融商品取引法に規定する第二種金融商品取引業</u>
(新設)	(56) <u>集金代行業務</u>
(新設)	(57) <u>割賦販売法に基づく割賦販売業</u>
(54) (条文省略)	(58) (現行どおり)

### 3. 日程

第45回定時株主総会開催日

平成24年6月26日(予定)

定款変更の効力発生日

平成24年6月26日(予定)

以 上